
 

 

 

 

Światowe Dni Młodzieży w Panamie 
W tych dniach odbywają się Światowe Dni Młodzieży w stolicy Panamy. Jak 

powiedział przewodniczący lokalnego komitetu organizacyjnego, abp Jose Do-

mingo Ulloa Mendieta (był u nas w Głogówku 24.07.2016 roku), wybór daty 

spotkania podyktowany został względami klimatycznymi, ponieważ styczeń jest 

miesiącem letnim. Ponadto, jest to pora sucha, która sprzyja organizacji wyda-

rzeń plenerowych. Ważnym argumentem pastoralnym, przemawiającym za or-

ganizacją ŚDM na początku roku kalendarzowego, jest także fakt, że od połowy 

grudnia do Środy Popielcowej, uczniowie i studenci w krajach Ameryki Central-

nej przebywają na wakacjach. 

Tematem spotkania wyznaczonym przez papieża, są słowa Matki Bożej, za-

czerpnięte z Ewangelii wg św. Łukasza: Oto ja służebnica Pańska, niech Mi się 

stanie według słowa twego (Łk 1,38). 

Nasza parafia wybrała się z rewizytą do panamskich gości sprzed ponad dwóch 

lat. Większość trzydziestoosobowej grupy to nasi młodzi parafianie, którzy za-

paleni wolontariatem krakowskich dni młodzieży, nadal chcą być światłem, które 

świeci w Kościele. Starają się każdego dnia schodzić z kanapy, czynić świat pięk-

niejszym i odpowiadać Bogu Oto ja służebnica Pańska, oto ja sługa Pana. 
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 Nieszpory i Koronka do Miłosier-

dzia Bożego dziś o godz. 1500. 

 W Panamie kończą się dziś Świa-

towe Dni Młodzieży. Pamiętajmy w 

modlitwach o naszych młodych piel-

grzymach, a także Ojcu Świętym 

Franciszku. 

 Z racji ferii nie będzie mszy szkol-

nych i młodzieżowych.  

 W tym tygodniu przypada pierwszy 

piątek i sobota miesiąca. Msza i na-

bożeństwo do Najświętszego Serca 

Pana Jezusa w piątek o godz. 900 oraz 

różaniec i nabożeństwo do Matki Bo-

żej w sobotę o godz. 600. 

 Odwiedziny chorych z sakramen-

tami w piątek i sobotę od godz. 800. 

 W sobotę przypada święto Ofiaro-

wania Pańskiego. Dodatkowa msza 

św. będzie o godz. 900 . W tym dniu 

błogosławimy świece ku czci Matki 

Bożej Gromnicznej. Zbiórka do pu-

szek z tego przeznaczona jest na 

wsparcie zakonów klauzurowych.  

 Wspomnienie św. Błażeja przy-

pada w niedzielę. Po każdej mszy bę-

dziemy błogosławić gardła. 

 

 

 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Msza św. i adoracja w intencji po-

wołań i LSO w czwartek o godz. 1830. 

 Poświęcenie chleba i wody ku czci 

św. Agaty we wtorek po mszach. 

 Całodzienna Adoracja Najświęt-

szego Sakramentu w środy. Na za-

kończenie Nowenna do Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy.  

 W tym tygodniu przypada pierwszy 

czwartek miesiąca. Zapraszamy na 

adorację Najświętszego Sakramentu 

w intencji powołań i powołanych w 

czwartek po wieczornej Eucharystii. 

 Koleta dzisiejsza przeznaczona jest 

na utrzymanie seminarium duchow-

nego i instytucji diecezjalnych. 

 Msza św. i nabożeństwo z okazji 

Światowego Dnia Chorego we wspo-

mnienie Matki Bożej z Lourdes bę-

dzie w poniedziałek 11 lutego.  

 

 Dzieciom i młodzieży życzymy do-

brego wypoczynku i bezpiecznych 

ferii. 

 

 

IV NIEDZIELA ZWYKŁA – 3.02.2019 
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 Wspomnienie św. Tomasza z Akwinu  

630 Za †† ojca Bolesława Osadkow-

skiego w 6. rocznicę śmierci oraz 

jego rodziców Marię i Mikołaja 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo Boże i zdrowie dla syna 

Mirosława Miszczak z okazji 53. 

urodzin 

630 Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo Boże i zdrowie dla Do-

roty z okazji urodzin 

1830 Za †† Bertę i Józefa Linder, rodzi-

ców i rodzeństwo 

630 Za †† Johanesa Lyko oraz rodzi-

ców z obu stron 

1830  Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
 Za †† Helmuta, Małgorzatę i Pawła 

Fogel 

Wspomnienie św. Jana Bosko 

630 Za †† Bolesławę Muszyńską, męża 

i rodziców z obu stron 

1830 Za †† mamę Marię Kipka z okazji 

5. rocznicy śmierci oraz rocznicy 

urodzin, a także ojca Augustyna 

Kipka w rocznicę śmierci  

630 Za †† rodziców Marię w dniu uro-

dzin i ojca Leona Ernst oraz †† z 

rodziny 

900 Für †† aus der Familie Ociepka, 

Hejda und Gnilka 

1830 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie w rodzinie Kochanek 

 Święto Ofiarowania Pańskiego 

 Matki Bożej Gromnicznej 

630 Za † Teofila Wacławczyk oraz †† 

rodziców i rodzeństwo 

900 Za † ojca Józefa Kern 
1515 Nauka przedchrzcielna 

1630 1. Za † Marka Baran w 1. rocznicę 

śmierci 

 2. Z podziękowaniem za odebrane 

łaski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo Boże i zdrowie dla Ste-

fanii z okazji 88. urodzin oraz za † 

męża Kazimierza 
1730 Msza św. w ZOL-u 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† Józefa Golczyk i żonę Fran-

ciszkę, synów Walentego i Aloj-

zego oraz córki, Hildegardę, Annę, 

Cecylię, Emgardę i Elżbietę 

830 Für die † Barbara Larisch zum 25. 

Todesjahr und für alle †† der Fami-

lie Larisch, Cichon und Smarsly  

1000 Za †† Jana Kałuża w 6. rocznicę 

śmierci 

1130 Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo Boże i zdrowie dla Ireny 

i Alojzego z okazji 70. urodzin 
1500  Nieszpory i Koronka 

1600  Za † Pawła Starościk 13. rocznicę 

śmierci 

ŚRODA – 30.01.2019 

WTOREK – 29.01.2019 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 1.02.2019 

PONIEDZIAŁEK – 28.01.2019 

SOBOTA - 2.02.2019 

CZWARTEK – 31.01.2019 

 IV NIEDZIELA ZWYKŁA – 3.02.2019 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za dusze w czyśćcu cierpiące 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 Za † Różę Borsz w 1. rocznicę 

śmierci 

Wspomnienie św. Agaty 

630 Za †† Franciszkę i Józefa Golczyk, 

córki Elżbietę, Emgardę, Annę, 

Cecylię, Hildegardę, synów Wa-

lentego, Alojza i Konrada oraz †† 

z pokrewieństwa 

1830 Za † Stanisława Galas w 4. rocz-

nicę śmierci 

Wsp. św. męczenników Pawła Miki i Towarzyszy 

630 Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo Boże i zdrowie dla Do-

roty z okazji urodzin 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

Za † Leo Sajnus w rocznicę śmierci 

oraz  †† rodziców z obu stron i sio-

strę Marię 

630 Za † Adriana Sacher w 7. rocznicę 

śmierci 

1830 W intencji LSO i powołań 
 Godzina święta w intencji powołań 

630 Za † Waldemara Żełudkowskiego 

w 10. rocznicę śmierci 

1830 Za † Krystynę Kłuskiewicz w 1. 

rocznicę śmierci 
 

630 Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo Boże i zdrowie dla całej 

rodziny 

1630 1. Za † Jerzego Czaja w 1. rocznicę 

śmierci 

  2. Z podziękowaniem za odebrane 

łaski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo Boże i zdrowie dla Geo-

rga z okazji 65. urodzin oraz brata 

Jana z okazji 60 urodzin 
3. Przez wstawiennictwo Anioł 

Stróża, z podziękowaniem za ode-

brane łaski, z prośbą o dalsze bło-

gosławieństwo Boże i zdrowie dla 

rocznego dziecka Jakuba Wojtyry 
1730 Msza św. w ZOL-u 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo Boże i zdrowie dla córki 

Beaty i męża Jerzego z okazji uro-

dzin 

830 Für † Gerhard Kurpiela zum 12. 

Todesjahr 

1000 Za † Marię Delakowicz w 1. rocz-

nicę śmierci 

1130 Przez wstawiennictwo Aniołów 

Stróżów z podziękowaniem za 

odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla rocznych dzieci: Eryka Kawa-

łek i Leona Andreasa Wilczek 
1500  Nieszpory i Koronka 

1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Beaty z okazji 50. uro-

dzin 

ŚRODA – 6.02.2018 

WTOREK – 5.02.2018 

PIĄTEK – 8.02.2018 

PONIEDZIAŁEK – 4.02.2018 SOBOTA – 9.02.2018 

CZWARTEK – 7.02.2018 

V NIEDZIELA ZWYKŁA – 10.02.2018 
 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

28 I 

9.00 1) Za † męża Jana Krolik (greg.) 

2) Za †† Antoninę, Walentego i synową Ewę Pohl 

17.30 1) Za †† Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich oraz Zofię i Mikołaja 

Mielniczuk 

2) Za † Halinę Chyra (greg.) 

Wtorek  

29 I 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † męża Jana Krolik (greg.) 

3) Za †† Agnieszkę Langforth i syna Jana 

17.30 1) Za † Halinę Chyra (greg.) 

2) Za † męża Tadeusza Leś w rocznicę śmierci, †† rodziców z obu stron i za † brata 

Kazimierza 

Środa  

30 I 

9.00 Za † męża Jana Krolik (greg.) 

17.30 1) Za †† rodziców Leokadię i Alfonsa Polak, dwóch braci, krewnych i za dusze  

w czyśćcu cierpiące 

2) Za † Halinę Chyra (greg.) 

Czwartek  

31 I 

9.00 Za † męża Jana Krolik (greg.) 

17.30 Za † Halinę Chyra (greg.) 

Piątek  

1 II 

9.00 1) Za † Krystynę Laryś (greg.) 

2) Za † Helmuta Harmanza greg.) 

17.30 Za † Henryka Kobiałka i † synową Ewę 

Sobota  

2 II 

9.00 1) Za † Krystynę Laryś (greg.) 

2) Za † Helmuta Harmanza greg.) 

12.00 Za † męża Stanisława Brończyk w 20 rocznicę śmierci i za †† rodziców z obu stron 

17.30 1) Za † mamę Eugenię Romanowską w 17 rocznicę śmierci i za † ojca Józefa  

w 42 rocznicę śmierci 

2) Za † Otylię Kasperek w 18 rocznicę śmierci, † męża Karola oraz † Teresę Kasperek 

 

Niedziela 

3 II 

8.00 1) W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium, Klasztoru  

i Prenowicjatu 

2) Za † Krystynę Laryś (greg.) 

9.30 1) Za † Lesława Nizińskiego w 10 rocznicę śmierci oraz za †† rodziców, brata  

i bratową 

2) Za † Erwina w rocznicę śmierci oraz †† rodziców z obu stron i wszystkich  

†† z pokrewieństwa 

12.00 Za † Jana Tiszer w 10 rocznicę śmierci, † żonę Elżbietę, †† rodziców z obu stron 

oraz za †† z rodzin Białas, Cichoń i Piecha 

17.00 Za † Helmuta Harmanza greg.) 
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INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

4 II 

9.00 1) Za † Krystynę Laryś (greg.) 

2) Za † Helmuta Harmanza (greg.) 

17.30 Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej dla Dominiki z okazji urodzin 

Wtorek  

5 II 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Krystynę Laryś (greg.) 

17.30 1) Za †† Siostry Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników 

oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za † Helmuta Harmanza (greg.) 

Środa  

6 II 

9.00 1) Za † Krystynę Laryś (greg.) 

2) Za † Helmuta Harmanza (greg.) 

17.30 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † ojca Piotra Falińskiego w 4 rocznicę śmierci oraz za † mamę Walentynę 

Falińską w rocznicę urodzin 

Czwartek  

7 II 

9.00 1) Za † Helmuta Harmanza (greg.) 

2) Za † Krystynę Laryś (greg.) 

17.30 1) Za † matkę Ludwikę w rocznicę śmierci oraz †† ojca, siostrę, dwóch braci  

i siostrzeńca 

2) Za † syna Łukasza w dniu urodzin 

Piątek  

8 II 

9.00 1) Za † Krystynę Laryś (greg.) 

2) Za †† Martę i Augustyna Kuczka 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † Helmuta Harmanza (greg.) 

Sobota  

9 II 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Krystynę Laryś (greg.) 

17.30 1) Za † Helmuta Harmanza (greg.) 

2) Za † ojca i męża Stefana Pałkę, za † synową Alinę, †† rodziców Eugenię i Józefa 

Romanowskich oraz za † Czesławę Ceglarek 

 

Niedziela 

10 II 

8.00 Za † Krystynę Laryś (greg.) 

9.30 Za †† Wiktorię i Jana Goral oraz za rodziców i pokrewieństwo z rodziny Sarnes 

12.00 1) Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Marii w 80 rocznicę urodzin 

2) Za † Walerię Mańka , † męża Józefa i za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.00 1) W intencji Rycerstwa Niepokalanej 

2) Za † Helmuta Harmanza (greg.) 
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
III TYDZIEŃ ZWYKŁY 

27 stycznia 2019 r.  

1. W najbliższą sobotę, 2 lutego, będziemy przeżywać święto Ofiarowania Pańskiego, czyli Matki 

Bożej Gromnicznej. Msze św. z poświęceniem gromnic w naszym sanktuarium będą 

sprawowane o godz. 9.00, 12.00 i 17.30. 

2. Z ustanowienia św. Jana Pawła II święto Ofiarowania Pańskiego jest w Kościele powszechnym 

obchodzone jako XXIII Dzień Życia Konsekrowanego, czyli szczególny dzień modlitwy i pamięci 

o osobach powołanych do różnych form tego życia we wspólnotach zakonnych, kontemplacyjnych  

i apostolskich. W tym dniu ofiary składane podczas mszy św. zostaną przeznaczone na potrzeby 

klasztorów klauzurowych. 

3. Również w sobotę, 2 lutego, zapraszamy na kolejne czuwanie z cyklu Młodzi dla Jezusa (MdJ). 

Rozpocznie się ono o godz. 19.00, a zakończy ok. północy. 

4. W przyszłą niedzielę, 3 lutego, po mszy św. o godz. 8.00 i 17.00 odbędzie się tradycyjne 

poświęcenie świec i jabłek ku czci św. Błażeja, połączone z okolicznościowym nabożeństwem  

i modlitwą o zachowanie od chorób gardła. 

5. Również w przyszłą niedzielę msza św. o godz. 8.00 będzie ofiarowana w intencji wszystkich 

Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium, Klasztoru i Prenowicjatu. Ofiary składane 

w przyszłą niedzielę będą przeznaczone na planowane prace remontowe i konserwatorskie. 

 

  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

IV TYDZIEŃ ZWYKŁY 

3 lutego 2019 r. 

1. We wtorek, 5 lutego, o godz. 17.30 zostanie odprawiona msza św. za zmarłe Siostry Elżbietanki, 

ich rodziców, rodzeństwo, kapłanów i spowiedników oraz za dusze w czyśćcu cierpiące. 

2. Na comiesięczną mszę św. za zmarłych braci, siostry, rodziców, krewnych i dobroczyńców 

Zakonu Franciszkańskiego oraz za zmarłych braci i siostry Franciszkańskiego Zakonu 

Świeckich zapraszamy w środę, 6 lutego, o godz. 17.30. 

3. Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich zapraszamy na mszę św. i spotkanie 

formacyjne w piątek, 8 lutego, o godz. 17.30. 

4. W przyszłą niedzielę, 10 lutego, podczas mszy św. o godz. 17.00 będziemy się modlić w intencji 

Rycerstwa Niepokalanej. Po mszy św. odbędzie się spotkanie w salce klasztornej. 

5. Podobnie jak w latach poprzednich wierni, którzy chcieliby przekazać 1% podatku na planowane 

prace konserwatorskie w naszym kościele i klasztorze, organizację Koncertów Loretańskich oraz 

innych wydarzeń kulturalnych, mogą to uczynić podczas rozliczenia podatkowego za rok 2018. 

Szczegółowe informacje znajdują się na ulotkach wyłożonych przy wyjściach z kościoła. Serdecznie 

dziękujemy za życzliwość okazaną nam w ubiegłym roku i prosimy o wsparcie tej inicjatywy  

w nowym roku. 

 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 
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Plan Duszpasterski 2019 (drugie półrocze) 
 

LIPIEC 

15 - 20 Święto Młodzieży na Górze św. Anny 
28 Poświęcenie pojazdów (godz. 11.30) 
 

SIERPIEŃ 

2 Odpust Porcjunkuli w kościele klasztornym  
16-18 Obchody kalwaryjskie  ku czci Wniebo-
wzięcia NMP na Górze św. Anny 
12-17 XLII Piesza Opolska Pielgrzymka na Ja-
sną Górę  
15 Msza św. w intencji Parafian na Glinianej 
Górce (godz. 10.00) 
23 Diecezjalna adoracja Najśw. Sakramentu  
23 i 24 Odwiedziny chorych przed odpustem  
24 Msza św. w intencji chorych parafian i oka-
zja do spowiedzi (godz. 9.00) 

25 ODPUST PARAFIALNY ku czci św. 
Bartłomieja Ap. – suma o godz. 11.30  

26 Msza św. za zmarłych Parafian na cmenta-
rzu (godz. 18.30) 
 

WRZESIEŃ 

2 Rozpoczęcie Roku Szkolnego (godz. 8.00) 
14 Odpust kościoła Podwyższenia Krzyża św. 
na cmentarzu (godz. 18.30) 
20 Czuwanie młodzieży ku czci św. Stanisława 
(godz. 19.30). 
29 Dożynki parafialne – Winiary (g. 10.00)  
 

PAŹDZIERNIK 

Nabożeństwa Różańcowe o godz. 18.00 
4 Odpust św. Franciszka w k-le klasztornym  
5 – 12 Pielgrzymka na Maltę   

6 KIERMASZ – Rocznica poświęcenia 
kościoła parafialnego (godz. 10.00) 
13 Dzień Papieski 
13 Msza św. w  intencji nauczycieli i kateche-
tów z Okazji Dnia Nauczyciela (godz. 10.00) 
14 Msza św. na cmentarzu za zmarłych para-
fian z Nowych Kotkowic (godz. 9.00) 

20 Msza św. w int. Służby Zdrowia (g. 11.30)  
 

LISTOPAD 

1 Msza św. za zmarłych i procesja na cmenta-
rzu (godz. 14.00)  
1 Medytacja na cmentarzu prowadzona przez 
młodzież (godz. 18.30) 
2 Msza św. na cmentarzu wojskowym w ję-
zyku niemieckim (godz. 16.30) 
od 2 Różaniec za zmarłych zalecanych i wypo-
minanych (18.00) 
4 Msza św. na cmentarzu z procesją za ++ pa-
rafian z Winiar (godz. 9.00) 
11 Msza św. na cmentarzu z proc. za ++ para-
fian z Oraczy (godz. 9.00)  
11 Msza św. w intencji Ojczyzny (g. 11.30)  
18 Msza św. na cmentarzu za ++ parafian z 
Głogowca (godz. 9.00) 
22 Msza św. w intencji muzyków kościelnych 
ku czci św. Cecylii (godz. 18.30) 
 

GRUDZIEŃ 

od 2 Roraty o godz. 17.00 (kazanie roratnie 
także podczas rannej Mszy św. o godz. 6.30) 
6 ODPUST w kościele św. Mikołaja (godz. 
7.00, 8.30, 10.00, 15.30, 17.00 i 18.30) 
8 Msza św. w intencji Dzieci Maryi g. 16.00 
10 ODPUST ku czci Matki Boskiej Loretańskiej 
w kościele klasztornym 
20 Adwentowe czuwanie młodzieży g. 19.00 
25 UROCZYSTOŚĆ BOŻEGO NARODZENIA 
27 Msza św. i spotkanie w salce byłych mini-
strantów i lektorów (godz. 18.30) 
28 Błogosławieństwo dzieci ku czci Świętych 
Młodzianków (godz. 10.00) 
od 27 odwiedziny duszpasterskie w mieszka-
niach, a o godz. 6.30 Msza św. w intencji od-
wiedzanych rodzin 
31 Uroczyste Zakończenie Starego Roku 
(godz. 16.00) 
 


